
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2» 

П Р И К А З 

 

_02.09.2024___                                                                                      № 256-о 

г.Камень-на-Оби 

 

О комиссии общественного контроля 

организации и качества питания 

обучающихся 

 

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам 

расширенного заседания Общественной женской палаты при Губернаторе 

Алтайского края, в целях осуществления общественного контроля 

организации и качества питания обучающихся, на основании 

информационного письма Управления образования Каменского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав группы общественного контроля организации и 

качества питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

(прилагается) 

2. Утвердить План работы общественного контроля организации и 

качества питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

(прилагается) 

3. Назначить ответственным лицом по организации работы группы 

общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся Обложок Я.В., заместителя директора по ВР. 

4. Обложок Я.В.  довести данный приказ до оператора питания. 

5. Гудковой Т.С., ответственному лицу за работу с официальным 

сайтом разместить документы на офоциальном сайте лицея. 

6. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.  

 

 

Директор  МБОУ «Лицей №2»  С.Н. Захарова 

 

С приказом ознакомлены: 

02.09.2024  Обложок Я.В. 
02.09.2024  Гудкова Т.С. 

 


